

Zawada, 29.04.2020 r.

Nr: NZ/PZP/6/2020/2

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Wykonanie usług w zakresie kontroli parametrów biomasy dostarczanej na teren Enea Elektrownia Połaniec S.A. w okresie 01.08.2020 - 31.07.2021 r.” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/6/2020).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej na „Wykonanie usług w zakresie kontroli parametrów biomasy dostarczanej na teren Enea Elektrownia Połaniec S.A. w okresie 01.08.2020 - 31.07.2021 r.”.

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie różnicy pomiędzy kolumnami nr 7 (Wynagrodzenie ryczałtowo-jednostkowe netto za wykonanie pojedynczej usługi (kolumna3) oraz nr 8 (Wynagrodzenie powykonawczo-jednostkowe netto za wykonanie pojedynczej usługi(kolumna 3) w Załączniku nr 5 do Formularza Ofertowego.

Odpowiedź na pytanie:

..... Wynagrodzenie ryczałtowo-jednostkowe netto za wykonanie pojedynczej usługi wskazanej w kolumnie 3 będzie stanowić podstawę do wyliczenia wysokości całego wynagrodzenia ryczałtowego w okresie obowiązywania umowy za wykonanie przedmiotu umowy. Wynagrodzenie ryczałtowe będzie wypłacane w okresach miesięcznych w wysokości z góry ustalonej za wykonanie wskazanych rodzajów usług przedmiotu umowy.

Wynagrodzenie powykonawczo-jednostkowe netto za wykonanie pojedynczej usługi wskazanej w kolumnie 3 będzie stanowić podstawę do wyliczenia wysokości całego wynagrodzenia powykonawczego w okresie obowiązywania umowy za wykonanie przedmiotu umowy. Wynagrodzenie powykonawcze będzie wypłacane w okresach miesięcznych w wysokości każdorazowo wyliczonej za wykonanie wskazanych rodzajów usług przedmiotu umowy w danym miesiącu.

Pytanie 3:

Jeżeli Wykonawca zamierza zlecić Podwykonawcy jeden zakres analiz, to czy w Części II, Sekcji A dokumentu JEDZ powinien traktować Podwykonawcę, jako innego wykonawcę i zaznaczyć, że bierze udział w postępowaniu wspólnie z nim?

Dodatkowo, czy w sytuacji zlecenia Podwykonawcy wykonania analizy, Wykonawca w części IV JEDZ powinien wskazać, że nie spełnia wymaganych kryteriów kwalifikacji?

Odpowiedź na pytanie:

Zgodnie z wyjaśnieniem zawartym w Instrukcji Wypełniania Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia w odniesieniu do Części II, Sekcji A https://www.uzp.gov.pl/data/assets/pdf_file/0015/32415/Instrukcja-wypelniania-JEDZ-ESPD.pdf

podano, że Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia to Wykonawcy działający w ramach konsorcjum. W związku z tym, jeżeli Wykonawca podczas realizacji zamówienia zamierza korzystać z podwykonawcy, to powinien złożyć oddzielny dokument JEDZ odnoszący się do podwykonawcy. Zamawiający informuje o tym Wykonawców w pkt 9 części I SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

